PORTARIA Nº 034/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça LUCÍDIO BANDEIRA

DOURADO para atuar nos autos nº 0032694-68.2014.827.2729.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 98abd3b4 - 03293196 - b64b9965 - 52249489